Об объявлении 20 января 1999 года нерабочим днем

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 января 1999 года № 33
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. В связи с проведением государственной церемонии вступления в должность
Президента Республики Казахстан, избранного на внеочередных выборах 10 января
1999 года, объявить 20 января 1999 года нерабочим днем.
      2. Предоставить право организациям, которые обеспечены трудовыми
материальными и финансовыми ресурсами для выпуска необходимой продукции, а
также для ввода в действие объектов строительства, производить по согласованию с
профсоюзными комитетами работу 20 января 1999 года.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр

     Республики Казахстан

(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан